
 

 
 

 
 

LĒMUMS 
Ādažos, Ādažu novadā 

     
2022. gada 23. novembrī         Nr. 540
  

Par iniciatīvu projektu “Vingrošana senioriem” 
 
Ādažu novada pašvaldības dome izskatīja IK “Māra-9” (turpmāk – Iesniedzējs) 2022. gada 13. 
oktobra un 15.novembra projekta pieteikumu finansējuma saņemšanai (domes reģ. Nr. ĀNP/1-
11-1/22/5148 un ĀNP/1-11-1/22/5735) “Vingrošana senioriem” iniciatīvas projekta (turpmāk 
- Projekts) ietvaros. 

Projekta mērķis ir iesaistīt seniorus regulārās vingrošanas nodarbībās. Projekta primārā 
mērķauditorija ir Ādažu novada seniori 50+, dalībnieku skaits vienā nodarbībā 15-20 
dalībnieki. 

Iesniedzējs plāno vadīt 60 vingrošanas nodarbības ( t.sk. pārgājienus) un 2 fizioterapeita 
nodarbības (vienas nodarbības garums - 90 minūtes) tautas namā “Ozolaine”. Projekta kopējais 
finansējums plānots 2120,00 EUR apmērā (tajā skaitā pašvaldības līdzfinansējums 2000,00 
EUR, pašu un cits finansējums 120,00 EUR).  

Pamatojoties uz pašvaldības 25.05.2022. nolikumu Nr. 19 „Iniciatīvas projektu finansēšanas 
kārtība Ādažu novada pašvaldībā” (turpmāk – Nolikums), pašvaldības administrācijas 
Attīstības un projektu nodaļa veica Projekta atbilstības izvērtēšanu Nolikumā noteiktajā kārtībā, 
un secināja, ka projekts ir ieguvis 25 punktus (no 33), kā arī, ka tā norises un izdevumi atbilst 
Projekta mērķim. 

Projektu paredzēts īstenot no 2022. gada 14. decembra līdz 2023.gada 23.novembrim. 

Projekts atbilst Ādažu novada Attīstības programmai (2021.-2027.) vidējā termiņa prioritātei 
“VTP12 Iedzīvotāju dzīves stabilitāte un drošība” (uzdevums “U12.1.2. Veicināt NVO un citu 
iestāžu darbību veselīga dzīvesveida un ģimenes vērtību popularizēšanā un pašvaldības 
politikas veidošanā bērnu un ģimenes jomā”). 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 6. punktu, 15. panta pirmās 
daļas 6. punktu, Ādažu novada Attīstības programmas 2021.-2027. gadam VTP12, Nolikuma 
10. un 11. punktu, Ādažu novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atbalstīt IK “Māra-9” projektu “Vingrošana senioriem” kā iniciatīvas projektu, un piešķirt 
tam pašvaldības līdzfinansējumu 2000,00 EUR (divi tūkstoši euro, 00 centi) no Attīstības 
un projektu nodaļas 2022.gada budžeta tāmes līdzekļiem. 

2. Pašvaldības administrācijas Juridiskajai un iepirkumu nodaļai līdz 2022.gada 
10.decembrim sagatavot līguma projektu 1. punkta izpildei, nosakot pienākumu IK “Māra-
9” iesniegt pašvaldībai dalībnieku sarakstus par katru nodarbību, kas jāiesniedz kopā ar 
līdzfinansējuma gala atskaiti par līdzfinansējuma izlietošanu. 



 

2 
 

3. Pašvaldības administrācijas Grāmatvedības nodaļai apmaksāt IK “Māra-9” 1. punktā 
noteikto summu no Attīstības un projektu nodaļas budžeta līdzekļiem 10 darbdienu laikā 
no 2. punktā noteiktā līguma abpusējas parakstīšanas dienas. 

4. Pašvaldības administrācijas Attīstības un projektu nodaļai veikt lēmuma izpildes kontroli.  

 
 
 
Pašvaldības domes priekšsēdētāja      K. Miķelsone  
 


